
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 13.novembrī                                                                                                      Nr.665 

               (protokols Nr.19, 1.§) 

 

Par nodrošinājumu ar pārtikas pakām valstī noteiktās 

ārkārtējās situācijas laikā 

 

Pamatojoties uz 2020. gada 9. jūnija noteikumiem Nr. 360 "Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai" un Aizputes novada domes 2020.gada 

19.oktobra sēdes lēmumu Nr.565 “Par nodrošinājumu ar pārtikas pakām valstī noteiktā 

attālinātā mācību procesa laikā ”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt pārtikas paku piegādes termiņu Aizputes novada izglītojamajiem, kuri 

apmeklē Aizputes novada izglītības iestādes un apgūst izglītību klātienes 

programmās, valstī noteiktās ārkārtējās situācijas laikā vai attālinātā mācību procesa 

laikā. 

2. Atbildīgie par pārtikas pakas piegādi izglītojamajiem ir izglītības iestāžu direktori. 

 

  

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Grāmatvedībai 

Izglītības iestāžu vadītājiem 

Izglītības nodaļai 

 

 

 

Elita Malovka Izglītības nodaļas vadītāja 

Elita.malovka@aizpute.lv, t. 29138082 

 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:Elita.malovka@aizpute.lv

